
                                   

                                                                           

                                                                                                      
                                                                                                                                      

     
                            --------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
                        ----------
Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
T.K. – Πόλη: 11528 Αθήνα
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr  
email: mail@attik.pde.sch.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλέφωνο: 2144068429                                                                         

                                                                                                                            
                                                                               

ΘΕΜΑ:  «Κατανομή υποψηφίων της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας στα Εξεταστικά Κέντρα για τις 
Πανελλαδικές Εξετάσεις Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ) έτους 2024 που ορίστηκαν με την αρ. 
Φ253/32205/Α5/29-3-2024 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού»

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής  

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/ τ. Α΄/2013) “Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 42  του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ  164/τ.Α΄/4-12-2015) «Βοσκήσιμες 
γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερο του Ν. 4379/2016 (ΦΕΚ 63/τ.Α΄/12-4-2016) «Κύρωση 
της Συμφωνίας Αεροπορικών Υπηρεσιών ……… και άλλες διατάξεις.

4. Την αριθ. Φ.251/37802/Α5/3-3-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 698/τ. Β΄/16-3-2016), όπως 
τροποποιήθηκε  με την αριθ. Φ.253/52708/Α5/30-3-2018 (ΦΕΚ 1305/τ.Β΄) όμοιά της.

5. Την αρ. Φ.251/25089/Α5/20-2-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 643/τ. Β΄/27-2-2020)
6. Την αριθμ.  Φ.251/ 24774 /Α5/8-3-2024 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ
7. Την αριθ. Φ253/32205/Α5/29-3-2024 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού.
8. Την με ημερομηνία 2-4-2024 εισήγηση της Δ/ντριας της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  Την Κατανομή των υποψηφίων στα Εξεταστικά Κέντρα για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις                       
Γενικών Λυκείων (Γ.Ε.Λ.) έτους 2024 της Διεύθυνσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, ως ακολούθως:

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) Δ/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΠΟ

1. 6ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Μίνωος & Προόδου,
12241, Αιγάλεω

2105690186 
2105625734

1ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ
6Ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ

       ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ



2.
3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

Αγ. Βασιλείου & 
Λακωνίας 52,    12242, 

Αιγάλεω
2105694598 3Ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

3.
4ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

Ιερά Οδός 306, 12243, 
Αιγάλεω 2105902859 4ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ                             

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

4.
5ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

Σουλίου 35, 12243, 
Αιγάλεω 2105982416 5ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΙΔ. ΓΕΛ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

5.
1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Ανεξαρτησίας 17, 
12461, Χαϊδάρι

2105813263              
2105322760

1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                             
ΙΔ. ΓΕΛ "ΠΟΛΥΤΡΟΠΗ 

ΑΡΜΟΝΙΑ"

6.
2ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Φιλοπάππου 28, 
12461, Χαϊδάρι 2105912615 2ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                                    

ΙΔ. ΓΕΛ "ΝΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑ"

7.
3ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Αφροδίτης & 
Σατωβριάνδου, 
12462, Χαϊδάρι

2105817718 
2105810142 3Ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

8.
4ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Πλουμπίδη 24 & 
Οδυσσέως , 12461, 

Χαϊδάρι
2105816183 4ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

9.
2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Ελ. Βενιζέλου &  28ης 
Οκτωβρίου 12, 12351, 

Αγ. Βαρβάρα
2105624448 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ                           

2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

10.
1ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Πελασγίας &  
Παπαδιαμάντη 1, 
12136, Περιστέρι

2105711681 1ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

11.

2ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Χαλκίδος & 
Οδυσσέως,  12133,   

Περιστέρι
2105750592

2ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                          
11ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                      
ΙΔ. ΓΕΛ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - 

ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ

12.

3ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Κλείτορος & Αγ. 
Παύλου 53,    12132,  

Περιστέρι
2105737823

3ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                         
13ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

13.
5ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Αγ. Αναστασίας & 
Τηλεμάχου, 12136, 

Περιστέρι
2105733217 5ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

14.
7ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Ιωαννίνων 82
12137, Περιστέρι 2105713321 7ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

10ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

15.
8Ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Μιχαλακοπούλου & 
Αγ. Τριάδος, 12137, 

Περιστέρι
2105728082 6ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

8ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

16. 9ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Πελασγών 42, 12135,  
Περιστέρι 2105777676

9ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                          
ΙΔ. ΓΕΛ ΤΣΙΑΜΟΥΛΗ                               

ΙΔ. ΓΕΛ «Σ. 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ»

17.
14ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Πόγραδετς 5, 12131, 
Περιστέρι 2105315424 14ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

18. 1ο ΓΕΛ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Σύρου & Παπάγου, 
13561,  Αγ. Ανάργυροι 2102612111

1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ                     
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

19. ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΕΛ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Κωνσταντινουπόλεως 
255,13561, Αγ. 

Ανάργυροι

2102388114
2102380001

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

3ο ΓΕΛ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ



20.
2ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Δωδεκανήσσου & 
Περγάμου, 13451, 

Καματερό
2102387550 2ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

21.
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΙΛΙΟΥ

Πετρακογιώργη 1, 
13122, Ίλιον 2102384479 ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ – Λ.Τ. ΙΛΙΟΥ

1Ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

22.
1ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

Αγ. Βαρβάρας & 
Ιδομενέως 104, 

13123, Ίλιον
2102610188 1ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

23.
2ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

Πηνελόπης 62 & 
Ανδρομάχης, 13122, 

΄Ιλιον

2102613194, 
2102692288 2ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

24.
4ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

Αλαμάνας   & Διός, 
13122, Ίλιον

2102636662 
2102633032

4ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ                                                
3ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

25.
5ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

Καλπακίου & Ζήτσης, 
13123, Ίλιον 2105015158 5ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

26.
6ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

Γαλερίου & 
Καππαδοκίας 15-17, 

13121, Ίλιον
2105758600 6ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

27.
7ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

Βυτιβίλια 50-52, 
13122, Ίλιον 2102690888 7ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ                                        

2o ΓΕΛ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

28.
1ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Ανατολικής Ρωμυλίας 
& Θεσσαλίας, 13231, 

Πετρούπολη
2105015335 1ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

29.
2ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Στερεάς Ελλάδος  ,                         
13231 Πετρούπολη

2105018700            
2105029767 2ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

30.
3ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Μυστρά & Στρατηγού 
Κεφάλα, 13231, 

Πετρούπολη
2105022003 3ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

31.
4ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Ηπείρου & Ελαιών, 
13231, Πετρούπολη 2105023443 4ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

32.
5ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Κων/πόλεως 2 & 
Βούτσαλη, 13231, 

Πετρούπολη
2105019619 5ο ΓΕΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ  Κ. ΨΑΧΟΥΛΑΣ
PhD, Med, MBA

Πληροφορικός-Μαθηματικός

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Α - ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 04/04/2024

Α. Π.: 6933
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-04-05T09:29:04+0300


	



